
Ligne 
88R017 Horaires en correspondance 

avec la Navette des Crêtes
Cette ligne fonctionne comme la Navette des Crêtes du samedi 31 mai au dimanche 
28 septembre 2025. Elle circule tous les jours en juillet-aôut, et tous les week-ends 
de juin et septembre.

To
ut

es
 le

s 
in

fo
s 

su
r 

w
w

w
.n

av
et

te
de

sc
re

te
s.

co
m

#
na

ve
tt

ed
es

cr
êt

es

  Gérardmer  Saint-Dié-des-Vosges
GÉRARDMER Boulevard d’Alsace 18:00

La Croisette 18:03
La Cercenée 18:05
Le Saut des Cuves 18:06

GERBÉPAL Place Maurice Lemaire 18:14
Col du Plafond Abribus 18:17

ANOULD Pharmacie 18:21
Gerhaudel 18:23

SAINT-LÉONARD Centre 18:26
Carrefour de Girompaire 18:27

SAULCY-SUR-MEURTHE Rond-Point 18:29
SAINTE-MARGUERITE Laugel 18:31
SAINT-DIÉ Gare SNCF                                          18:40

  Saint-Dié-des-Vosges  Gérardmer
SAINT-DIÉ Gare SNCF                                07:40 11:30
SAINTE-MARGUERITE Laugel 07:49 11:39
SAULCY-SUR-MEURTHE Rond-Point 07:51 11:41
SAINT-LÉONARD Carrefour de Girompaire 07:53 11:43

Centre 07:54 11:44
ANOULD Gerhaudel 07:57 11:47

Pharmacie 07:59 11:49
GERBEPAL Col du Plafond Abribus 08:03 11:53

Place Maurice Lemaire 08:06 11:56
GÉRARDMER Le Saut des Cuves 08:14 12:04

La Cercenée 08:15 12:05
La Croisette 08:17 12:07
Boulevard d’Alsace 08:20 12:10


